[image: Журавль1]

ГЛАВА КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

От  29.04.2021 года № 24-р
О введении особого противопожарного режима
на территории Кочердыкского сельского поселения.

        На основании постановлении правительства Челябинской области от 23.04.2021 года № 147-П «  Об установлении  особого противопожарного режима на территории Челябинской области»:

1. Установить  на территории  Кочердыкского сельского поселения с 29.04.2021 года особый противопожарный режим.
1. Запретить проведение сельскохозяйственных палов выжигание травы.
1. Ограничить вход, взъезд населения в лесные массивы на период действия особого противопожарного режима.
1. Патрульной группе Кочердыкского сельского поселения начать патрулирование с целью контроля и профилактики.
1. Администрации сельского поселения совместно с ДПО с. Кочердык организовать разъяснительную работу с населением по соблюдению требований пожарной безопасности..
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Е.В. Гаврилюк

image1.jpeg
A